阎发改审发〔2024〕20号

西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区关山街道全域农田排涝能力提升

项目建议书的批复

西安市阎良区关山街道办事处：

你单位《关于报送关山街道全域农田排涝能力提升建设

项目建议书的申请》（阎关街字〔2024〕3 号）收悉。经研

究，同意建设阎良区关山街道全域农田排涝能力提升项目,

现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：位于阎良区关山街道孙家村、老王村、

南房村、付马村、樊家村、界坊村、康村、新马村、苏赵村、

南冯村、粟邑村、东兴村、光明村、新义村、北樊村、南樊

村、水寨村共计 17 个行政村，易涝面积共计 692.20 公顷，

合计 10383 亩。

二、建设内容及规模：该项目主要建设内容为：提升改

造排涝支沟 11397m；连锁砖生态植草护坡 9.76 万 m
2
；安装

防护围栏 22794m；新修排涝斗沟 6899m，毛沟 17907m，道路

盖板涵 9477m，铺设排水管道 3747m，板桥 11 座，涵管桥 2

座，过路管涵 101 处，集水井 14 座，连接井 9 座；提升改

造混凝土路 4568m，泥结石路 7106m，栽植行道树 5524 株，

灌木 11048 株。

三、建设周期：项目建设周期 10 个月。

四、总投资及资金来源：项目总投资约 7534.10 万元，

所需资金来源为争取上级资金。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研

究报告，报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会

2024 年 2 月 26 日

项目代码：2402-610114-04-05-317876

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。

西安市阎良区发展和改革委员会 2024年2月26日印发